
Vyjížďky historickými vlaky z Prahy-Braníka s odjezdem 
v 9:05 h.

Parním vlakem
do Posázaví

PRAHA – SÁZAVA –
LEDEČKO A ZPĚT

Stav k 1. 6. 2018

HLAVNÍ PARTNEŘI 

PARTNEŘI 

DALŠÍ INFORMACE
České dráhy, a.s.: 
T 972 241 629 | Bezouska@gr.cd.cz
Nádraží Praha-Braník: 
T 725 859 426 | Pavlik@zap.cd.cz
Praha Masarykovo nádraží: 
T 972 246 161

www.cd.cz/nostalgie lokomotiva „Velký bejček“

setkání autoveteránů na nádraží

23. červen 2018
7. červenec 2018

Praha 22
Muzeum

Jílové

střední Čechy
100.7 FM

NPR_letak_Posazavske_linky_a_Ferdinand_cerven_2018_DL_198x210_v07.indd   1 12/06/18   11:18



Pojeďte s námi historickým vlakem s lokomotivou „Velký bejček“ 
za zážitky na zajímavých místech v jedinečné romantické krajině.

CO NÁS ČEKÁ

•  oba  Jílové u Prahy – otevřené regionální muzeum
termíny    těžby zlata v Čechách, středověké zlaté štoly

•  23. 6. Sázavský klášter  – celodenní duchovní 
    a zábavný program pro děti

                              Sázava – Centrum sklářského umění, setkání 
  autoveteránů na nádraží
•  7. 7. Sázava – Centrum sklářského umění (Skleněný jarmark, 

    loutkové divadlo, možnost foukání skla pro veřejnost), 
    setkání autoveteránů na nádraží

Slevy a výhody pro majitele zpátečních jízdenek: Sázavský klášter 23. 6. koncerty, dětský 
program.

TAM STANICE ZPĚT

14:15     Sázava Černé Budy 14:59

14:24     Ledečko 14:50

JÍZDNÍ ŘÁD

Sobota 23. 6., 7. 7. 2018

Vyhlídková jízda Sázava Černé Budy – Ledečko a zpět

TAM STANICE ZPĚT

9:05 Praha-Braník 19:14

9:32 Vrané nad Vltavou 19:00

9:47 Davle 18:41

10:09 Jílové u Prahy 18:19

10:21 Krhanice 17:59

10:32 Týnec nad Sázavou 17:50

10:47–11:38 Čerčany 16:31–17:27

11:50 Hvězdonice 16:20

11:56 Chocerady 16:14

12:06 Stříbrná Skalice 16:04

12:15 Sázava 15:54

JÍZDNÉ

• rodinná zpáteční jízdenka Praha – Ledečko 790 Kč**
• zpáteční jízdenka Praha – Ledečko 360 Kč*
• zpáteční jízdenka Praha – Sázava nebo jednosměrná

Praha – Ledečko 320 Kč
• zpáteční jízdenka Praha – Týnec nad Sázavou nebo Čerčany – Ledečko

a jednosměrná Praha – Sázava 280 Kč
• jednosměrná jízdenka Praha – Týnec nad Sázavou nebo zpáteční
    Čerčany – Sázava 240 Kč
• úsekové mezi stanicemi Praha – Davle, Davle – Týnec nad Sázavou,
    Týnec nad Sázavou – Sázava nebo zpáteční Sázava – Ledečko 140 Kč
• úsekové mezi sousedními stanicemi 80 Kč
• děti 6–15 let poloviční
• děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky pro ZTP, žáky a psy. 
Ostatní uvedené ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné slevy ani tarifní výhody.
**Rodinná jízdenka platí pro max. 2 dospělé a až 2 děti od 6 do 15 let.

PŘEDPRODEJ
Při zakoupení jízdenky v předprodeji místenka zdarma.

Praha Masarykovo nádraží (T 972 246 161)
• denně 8:00–12:00, 12:30–16:00 a 16:15–18:00

Nádraží Praha-Braník (T 725 859 426) 
• denně 7:00–11:15, 13:30–14:50 a 15:20–17:20ukázka vinutí perel

Sázavský klášter

NPR_letak_Posazavske_linky_a_Ferdinand_cerven_2018_DL_198x210_v07.indd   2 12/06/18   11:18


